UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐĂK TÔ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 167/UBND
	                          Đăk Tô, ngày    28   tháng  3  năm 2017

	   V/v thống nhất cho Công ty TNHH sản xuất và kinh doanh HC Việt Nam tổ chức Hội thảo giới thiệu sản phẩm.

 Kính gửi:
- Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện;

- Đội Quản lý thị trường số 2;
- UBND các xã: Diên Bình, Tân Cảnh và UBND thị trấn Đăk Tô;
- Công ty TNHH sản xuất và kinh doanh HC Việt Nam.
Căn cứ Công văn số 316/SCT-QLTM, ngày 20/3/2017 của Sở Công Thương tỉnh Kon Tum về việc tổ chức giới thiệu nhóm sản phẩm; Xét đề nghị của Công ty TNHH sản xuất và kinh doanh HC Việt Nam tại Công văn số 70/CV-HC, ngày 24/3/2017,
Sau khi nghiên cứu hồ sơ, Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:
1. Chấp thuận cho Công ty TNHH sản xuất và kinh doanh HC Việt Nam chức hội thảo, giới thiệu sản phẩm (nồi áp suất boschta, bếp hồng ngoại boschta, máy xay sinh tố hctech) tại huyện Đăk Tô.

2. Thời gian và địa điểm tổ chức:
	STT
	Ngày
	Địa điểm tổ chức

	1
	08/5/2017
	Thị trấn Đăk Tô

	2
	10/5/2017
	Xã Diên Bình

	3
	12/5/2017
	Xã Tân Cảnh

3. Công ty TNHH sản xuất và kinh doanh HC Việt Nam có trách nhiệm:
- Trước khi tổ chức hội thảo, giới thiệu sản phẩm, Công ty phải làm việc cụ thể với Phòng Kinh tế và Hạ tầng, UBND các xã: Diên Bình, Tân Cảnh và UBND thị trấn để thống nhất địa điểm cụ thể và nội dung tổ chức hội thảo.
- Thực hiện đúng các nội dung theo kế hoạch đã đăng ký, đảm bảo an ninh trật tự, giữ gìn vệ sinh môi trường. Khi thay đổi thời gian, địa điểm tổ chức Công ty phải báo cáo về UBND huyện (qua Phòng Kinh tế và Hạ tầng).
- Công ty chỉ được giới thiệu (không được bán sản phẩm) và hướng dẫn sử dụng các sản phẩm đã đăng ký tại Sở Công Thương (Danh mục các loại sản phẩm: nồi áp suất boschta, bếp hồng ngoại boschta, máy xay sinh tố hctech).

4. Giao UBND các xã: Diên Bình, Tân Cảnh và UBND thị trấn phối hợp với Công ty TNHH sản xuất và kinh doanh HC Việt Nam và các cơ quan, đơn vị có liên quan triển khai thực hiện chương trình theo đúng quy định.
5. Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng chủ trì phối hợp với Đội Quản lý thị trường số 2 và UBND các xã: Diên Bình, Tân Cảnh và UBND thị trấn kiểm tra, giám sát chặt chẽ hoạt động tổ chức hội thảo, giới thiệu sản phẩm. Nếu phát hiện Công ty không thực hiện như đã cam kết với Sở Công Thương thì kịp thời báo cáo UBND huyện biết, chỉ đạo.
UBND huyện báo để các cơ quan, đơn vị biết, thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VP, THKT.
	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Đã ký

Ngô Văn Liêm